
Zarządzenie Nr 21/2021 
Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 29 marca 2021 roku 

w sprawie ustalenia zasad wykonywania pracy zdalnej przez pracowników Urzędu 
Gminy Grzmiąca 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. W związku z obowiązującym stanem epidemii na obszarze Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz kolejnymi ograniczeniami rządu i służb sanitarnych dotyczącymi 

rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 polecam pracownikom Urzędu Gminy 

Grzmiąca wykonywanie pracy zdalnej. System ten wprowadza się w celu 

zminimalizowania ryzyka zakażenia pracowników Urzędu, mając na względzie 

zapewnienie bezpieczeństwa sanitarnego w Urzędzie. 

§2. Wprowadzam zasady wykonywania pracy zdalnej w wersji rotacyjnej:  

1) zespół zostaje podzielony na grupy pracujące zdalnie i stacjonarnie zgodnie z 

harmonogramem czasu pracy ustalonym przez pracownika zatrudnionego na 

stanowisku ds. kadr i płac zatwierdzonym przez Wójta lub jego Zastępcę; 

2) system obejmuje pracowników administracyjnych Urzędu Gminy Grzmiąca; 

3) pracownicy wykonujący pracę zdalną są zobowiązani do przestrzegania 

zapisów Regulaminu pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Grzmiąca 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 25A/2020 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 24 

marca 2020 r.; 

4) harmonogram i podział grup zostanie podany do wiadomości pracowników 

Urzędu Gminy Grzmiąca w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§3. System pracy przewidziany niniejszym zarządzeniem wprowadzony zostaje od 

dnia 29 marca 2021 roku do 09 kwietnia 2021 r. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grzmiąca. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Grzmiąca 

Patryk Makowski 


